
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Фаховий коледж вимірювань

(найменування закладу освіти)

Державного університету інтелектуальних технологій і зв'язку"

НАКАЗ
_______ ОДЕСА

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №58-С

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Фаховий коледж вимірювань Державного університету інтелектуальних 
технологій і зв'язку" у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 
2023 року, протокол№20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.

Директор



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 

"Фаховий коледж 
вимірювань Державного 

університету 
інтелектуальних 

технологій і зв'язку"

Додаток до наказу від «31» серпня 2023 року 
№ 5 8-С

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Фаховий молодший 

бакалавр Заочна

кошти 
фізични 
х та/або 
юридич 
них осіб

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

ДЕ
БО

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо- 

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

114671 Аленін Олександр Валентинович 046927 К23 30.06.2023 Електротеплотех 0,000
1 12950245 о Диплом кваліфікованого нічні

робітника вимірювання

114671 Бабич Іван Іванович 046928 К23 30.06.2023 Електротеплотех 0,000
2 13006900 о Диплом кваліфікованого нічні

робітника вимірювання

1



3 12978804 114671
0

Бойченко Т етяна Євгеніївна 33991733 СМ 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплотех
нічні
вимірювання

0,000

4 12938085 114671
0

Деліта Ян Олександрович 069876 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплотех
нічні
вимірювання

0,000

5 12813399 114671
0

Іващенко Ілля Олександрович 068068 К23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплотех
нічні
вимірювання

0,000

6 12820709 114671
0

Мукомол Данило Борисович 069943 К22 30.06.2022 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплотех
нічні
вимірювання

0,000

7 12983587 114671
0

Савченко Роман Миколайович 047284 К23 30.06.2023 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Електротеплотех
нічні
вимірювання

0,000

2



Додаток 2 до наказу №58-С від 31.08.2023 
Присвоїти студентам відповідні шифри
Спеціальність: 175 Інформаційно-вимірювальні технології
Освітня програма: Електротеплотехнічні вимірювання_______

№ Прізвище, ім’я, по батькові Дата
народження

Сума
балів

Навчальний
шифр

1 Іващенко Ілля Олександрович 02.10.2005 0 23320Іетз
2 Мукомол Данило Борисович 30.07.2003 0 233202етз
3 Деліта Ян Олександрович 01.07.2004 0 233203етз

4 Аденін Олександр 
Валентинович 24.12.2004 0 233204етз

5 Савченко Роман Миколайович 21.08.1986 0 233205етз
6 Бойченко Тетяна Сергіївна 21.06.1988 0 233206етз
7 Бабич Іван Іванович 16.06.2005 0 233207етз


